Schiitzenhaus
Umpfenbach

SCHUTZENVEREIN UMPFENBACH

100 Jahre

1925 - 2025

Freitag, 23.05.2025

20:00 Uhr

Open Air Beatabend mit
DJ P@ddy & DJ FLX

Sonntag, 25.05.2025

08:00 Uhr
08:30 Uhr

10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:30 Uhr

im Anschluss

Kranzniederlegung
Festgottesdienst begleitet
vom Musikverein Neunkirchen
offizielle BegruRung

& Ehrungen

Mittagessen

Aufstellung zum

Einzug in die Schutzen-

halle mit Fahneneinmarsch
gemutliches Beisammensein
mit dem Musikverein
Hundheim

Montag, 26.05.2025

10:00 Uhr Frihschoppen

14:00 Uhr Kinder- und Senioren
nachmittag

16:00 Uhr Kesselfleischessen

18:00 Uhr Siegerehrung Burger-

und VereineschielRen
im Anschluss gemutlicher Ausklang

Wir freuen uns auf euer Kommen &
auf schone gemeinsame Stunden!

Veranstalter: Forderverein des Schitzenverein Umpfenbach 1925 e.V.

Schiitzenverein Umpfenbach 1925 e.V., Eichenbuhler Str. 14, 63930 Umpfenbach




